様式第１号（第４条関係）

年   月   日

檜原村長  様

申請者  所在地

名  称

代表者

檜原村指定事業者指定申請書

 檜原村企（起）業誘致促進条例に基づく指定事業者の指定を受けたいので、関係書類

を添えて申請します。

１  申請書の概要

（１）既存事業の概要

事 業 の 沿 革

事 業 の 内 容

業 種    対 象 業 種 業 歴  年

資 本 金 ( 出 資 金 ) 千円  従 業 員 数  人

（２）既存事業所の概要 (  年   月   日現在 )       (単位： m 2 、人 )

既 存 事 業 所 の 名 称  所 在 地
敷  地

面  積

延  床

面  積

従  業

員  数

業務内容

(業種等 )

（３）取引実績 (直近３営業年度分、決算期   月 )         (単位：千円 )

期  期  期

売 上 額

部
門
別
売
上
内
訳

経 常 利 益

２  設置予定事業所の概要 (計画 )

事業の用に供す

る施設の用途

附帯施設の用途

所在地

規模等

土地         m 2   建物 (建築面積 )      m 2

延床面積       m 2   構造     造        建

店舗面積       m 2

工事予定期間  着手：    年   月   日   完了：    年   月   日

事業開始予定日    年   月   日  用途地域

当該事業所にお

ける従業員数（予

定）

総雇用者数 (予定 )   人

常用雇用者数（予定）           人

新規雇用する人数 (予定 )   人

土地売買契約 (予

定 )日
  年   月   日

賃貸借契約

(予定 )日
   年   月   日

登記 (予定 )日  土地：   年   月   日  建物：    年   月   日

３  事業費の内訳 (計画 )

（１）自社用施設

区 分  種 別 ・ 数 量 等  価 額  所 有 者

土 地
  千円

(    円／ m  2 )

建 物
  千円

(    円／ m  2 )

構 築 物

千円

機 械 装 置

千円

そ の 他

千円

合 計

千円

（２）賃貸用施設

区 分  種 別 ・ 数 量 等  価 額  所 有 者

土 地
  千円

(    円／ m  2 )

建 物
  千円

(    円／ m  2 )

構 築 物

千円

機 械 装 置

千円

そ の 他

千円

合 計

千円

４  資金計画

区   分  金      額

自己資金  千円

借  入  金  千円

そ  の  他  千円

合   計  千円

５  今後の事業計画実施のために法令上必要な許認可・届出等

＜法令上必要な許認可・届出等の有無＞

 □既に取得している  □今後取得する  □許認可は不要

※いずれかにチェックしてください。「既に取得している」の場合は、許可証等のコピーを提出

してください。

６  添付書類

（１）定款の写し又はそれに代わるもの

（２）法人の登記事項証明書（個人事業者にあっては住民票の写し）

（３）直近３営業年度の決算書の写し（個人事業者にあっては、確定申告書の写し）

（４）具体的な内容を記載した事業計画書（様式任意）

（５）事業所の位置及び配置が分かる図面

（６）事業所の建設計画概要書及び概要図

（７）事業所の工事請負契約及び建設請負契約の概算額が分かる書類

（８）事業の用に供する土地及び事業所の売買契約書又は賃貸借契約書の写し

（９）事業所に設置する機械設備のカタログ又は仕様書等

（１０）国税、地方税を直近までに完納したことを証する書類

（１１）収支計画書（３か年分）

（１２）その他参考資料

様式第４号（第６条関係）

年   月   日

檜原村長  様

指定事業者  所在地

名  称

代表者

助 成 金 交 付 申 請 書

 檜原村企（起）業誘致促進条例に基づく助成金の交付を受けたいので、下記のとおり

申請します。

記

１  指定番号

２  助成金交付申請額

助 成 金 の 名 称 交   付   申   請   額

操 業 助 成 金  円

雇 用 促 進 助 成 金  円

上 下 水 道 料 金 及 び

電 気 料 金 助 成 金
円

用 地 取 得 助 成 金  円

用 地 造 成 助 成 金  円

施 設 設 置 助 成 金  円

機械設備設置助成金  円

利 子 補 給 助 成 金  円

３  添付書類

様式第６号（第９条関係）

年   月   日

檜原村長  様

指定事業者  所在地

名  称

代表者           印

助 成 金 交 付 請 求 書

   年   月   日付け檜発第    号で交付決定のあった檜原村企（起）業誘

致促進条例に基づく助成金について、下記のとおり交付請求します。

記

１  指定番号

２  助成金の名称

交 付 請 求 金 額 円

内  訳

操 業 助 成 金  円

雇 用 促 進 助 成 金  円

上 下 水 道 料 金 及 び

電 気 料 金 助 成 金
円

用 地 取 得 助 成 金  円

用 地 造 成 助 成 金  円

施 設 設 置 助 成 金  円

機 械 設 備 設 置 助 成 金  円

利 子 補 給 助 成 金  円

３  振込口座

受 取 口 座

金 融 機 関 名

預 金 種 目

口 座 番 号

口 座 名 義

様式第７号（第１０条関係）

年   月   日

檜原村長  様

指定事業者  所在地

名  称

代表者

檜原村指定事業者指定内容変更申請書

 檜原村企（起）業誘致促進条例に基づく指定事業者の指定を受けた内容を変更したい

ので、下記のとおり申請します。

記

１  指定番号

２  変更の内容

変更事項  変更前  変更後  変更年月日  変更理由

３  添付書類

様式第９号（第１１条関係）

年   月   日

檜原村長  様

指定事業者  所在地

名  称

代表者

事  業  開  始  報  告  書

 檜原村企（起）業誘致促進条例に基づく指定事業者の指定を受けた事業所において事

業を開始したので、下記のとおり報告します。

記

１  指定番号

２  事業所の名称

３  事業所の所在地

４  事業所の代表者氏名

５  事業を開始した日       年   月   日

６  新規雇用した者の人数 (うち村内居住者     人 )

７  添付書類

様式第１０号（第１２条関係）

年   月   日

檜原村長  様

指定事業者  所在地

名  称

代表者

事  業  廃  止  ( 休  止  ) 届

 檜原村企（起）業誘致促進条例に基づく指定事業者の指定を受けた事業所 (賃貸用施

設 )における事業を (廃止・休止 )するので、届け出ます。

記

１  指定番号

２  廃止 (休止 )予定年月日       年   月   日

３  廃止 (休止 )理由

様式第１３号（第１４条関係）

年   月   日

檜原村長  様

指定事業者  所在地

名  称

代表者

檜原村指定事業者指定承継申請書

 檜原村企（起）業誘致促進条例に基づく指定事業者の指定の地位を承継したいので、

下記のとおり申請します。

記

１  事業所の名称

２  事業所の所在地

３  指定事業者

（１）  指定番号

（２）  事業所の名称

（３）  事業所の所在地

（４）  事業所の代表者氏名

４  承継者

（１）  事業所の名称

（２）  事業所の所在地

（３）  事業所の代表者氏名

５  承継しようとする理由

６  添付書類